

**EMISOR:**

**TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV**

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**ALECSA CELAYA S DE RL DE CV**

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	MOULDING ASSY, HOOD,	532.29	532.29
1.00	EA	TERMINAL ASSY, BATTE	238.92	238.92
10.00	EA	GASKET	8.58	85.80
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
4.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	214.50
2.00	EA	CARTRIDGE,OIL FILTER	60.23	120.45
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
1.00	EA	RUN, RR DOOR GLASS,	690.86	690.85
1.00	EA	STOPPER SUB-ASSY, BA	115.34	115.33
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, WIND	4955.61	4955.61
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	514.14	514.14
1.00	EA	HANDLE, PANTOGRAPH J	111.38	111.37
1.00	EA	BAG, TOOL	101.48	101.47
1.00	EA	WRENCH, HUB NUT BOX	335.94	335.94
1.00	EA	RADIATOR ASSY	2069.27	2069.26
1.00	EA	HOOK ASSY, FR	330.66	330.66
1.00	EA	GUARD, RR BUMPER, CT	1053.86	1053.85
1.00	EA	GLASS ASSY, FR DOOR,	1554.63	1554.63
1.00	EA	COVER, RR DOOR OUTSI	109.56	109.56
2.00	EA	RETAINER, OUTSIDE MO	13.53	27.06
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	167.48	167.47
16.00	EA	RETAINER, SIDE MUDGU	11.72	187.44
1.00	EA	LENS & BODY, BACK-UP	448.14	448.14
14.00	EA	CLIP	8.91	124.74

SubTotal \$15617.38  
 +IVA (16%) \$2498.78  
 TOTAL \$18116.16

CANTIDAD CON LETRA:DIECIOCHO MIL CIENTO DIECISÉIS CON 16/100.-

METODO PAGO:No Identificado | FORMA PAGO:PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-05-13T13:49:34

SELLO:

k/9ly50aodELWzXz2HiAJROXOfCoH0ZoyPtNqnPCDjIDibsKEkXf4MkCLOFCnkv60qsxbO1agOG0L5xbYWLR5qnvGhsPbMKWmLn+rLjD  
UnQZsQydKmpVr2swXvPWJ8OieqLiDLDKIG+EYpdUusZW4e/dJiroLesdAOmw1wYQvQ=

SELLO SAT:

IFQHh0T5a1YLpJIY4oa+x0mznzBKnKR/MTYVvWKS+ScLetjFjFsMLtrK9TvfDoidRudZtOG3BssmptwuPspWSWC1ws9NkMvujt5B3FOlra0/1E  
7WwN89KZds2N600Ri613iIW57KtmA17Q0RhhULZkRiU/1beQ1U69SKydb72pXET4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|C927308C-857A-441D-97F6-9624AAB8CC5B|2016-05-

13T13:49:34|k/9ly50aodELWzXz2HiAJROXOfCoH0ZoyPtNqnPCDjIDibsKEkXf4MkCLOFCnkv60qsxbO1agOG0L5xbYWLR5qnvGhsPbM  
KWmLn+rLjDUUnQZsQydKmpVr2swXvPWJ8OieqLiDLDKIG+EYpdUusZW4e/dJiroLesdAOmw1wYQvQ=[00001000000300494998]



Este documento es una representación impresa de un CFDI